

# **KOEFOED DANMARK ApS**

Åkrogs Strandvej 39  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2020**

---

**Peter Koefoed**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KOEFOED DANMARK ApS  
                                  Åkrogs Strandvej 39  
                                  8240 Risskov

e-mailadresse:        koefoedpeter@gmail.com

CVR-nr:                20040971

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af træmøbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 78.289 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>78.464</b>	<b>125.483</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>78.464</b>	<b>125.483</b>
Andre finansielle indtægter .....		-175	-925
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>78.289</b>	<b>124.557</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>78.289</b>	<b>124.557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		78.289	124.557
<b>I alt</b> .....		<b>78.289</b>	<b>124.557</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		66.743	66.743
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>66.743</b>	<b>66.743</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		523.173	523.173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>523.173</b>	<b>523.173</b>
Likvide beholdninger .....		744	9.850
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>590.660</b>	<b>599.766</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>590.660</b>	<b>599.766</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		-2.238.163	-2.316.452
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.113.163</b>	<b>-2.191.452</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.158.707	1.158.707
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.545.116	1.632.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.703.823</b>	<b>2.791.218</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.703.823</b>	<b>2.791.218</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>590.660</b>	<b>599.766</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret